公司股东就双方转让标的股权形成相应的股东会决议。 （2）协助标的公司变更股东名册，

将受让方持有的标的股权记载于公司股东名册。（3）签署完成办理本次股权转让工商登记

或备案变更所需要的所有文件，包括但不限于签署办理工商变更手续所需的《股权转让协

议》、股东会决议、关于公司变更董事、监事或其他高级管理人员的董事会/股东会决议、修

订公司章程等。上述工商登记变更文件签署完成当日应提交给目标公司委派人员用于办理

股权过户。

7、双方将本次股权转让工商登记文件提交当日，受让方应向转让方指定银行账户支付

约定转让价款，即人民币陆仟伍佰万元（小写：￥65,000,000.00）

8、在本协议基准日起至股权交割日的期间（即“过渡期” ）内，转让方应当善尽注意义

务，保证不得将标的股权再行转让、质押或以任何其他方式损害受让方利益或任何安排导

致标的股权价值减损或产生不利影响的行为。

双方确认，过渡期标的股权产生的利润由受让方享有，标的股权产生的亏损由受让方

承担。

9、本协议签订后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定条款的，即构成违约，违约

方应当赔偿其违约行为给守约方造成的一切直接和间接经济损失。

任何一方违约时，守约方有权要求违约方继续履行本协议。

[...]

发出的《中标通知书》，确定京蓝沐禾与天津北方创业市政工程集团有限公司、宁城县铸

城市政工程有限责任公司组成的联合体为阿鲁科尔沁旗补充耕地储备库项目与2018年

天山城区道路、“雪亮” 工程及沿河景观带项目工程总承包（以下简称“本项目” ）的中

标人。 中标具体情况如下：

一、 中标项目情况

1、 项目内容：本项目由补充耕地储备库项目及2018年天山城区道路、“雪

亮” 工程及沿河景观带建设项目两部分组成

2、 项目编号：AQJYZX2018GC-007-SG

3、 中标价：人民币叁亿贰仟柒佰陆拾万（￥：327,600,000.00元）

4、 中标工期为：36个月

5、 招标人：阿鲁科尔沁旗国土资源局、阿鲁科尔沁旗住房和城乡建设局

二、 对公司的影响

本次京蓝沐禾中标，进一步扩大了公司在内蒙古地区的市场占有率，同时有利于增

强京蓝沐禾项目建设经验，提高公司的品牌知名度和影响力，促进公司在生态环境领域

的发展壮大。 如项目相关正式合同顺利签订并实施，将对京蓝沐禾及公司未来的经营业

绩产生积极影响。 本项目合同的履行，不影响公司业务的独立性。

三、风险提示

京蓝沐禾将尽快与项目相关各方签订正式合同， 按照招标要求组织项目的实施，项